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Inledning 

Malmö stad avgränsar sitt yttrande till att gällande nedan angivna avsnitt i utredningen.  

Malmö stad vill inledningsvis understryka att en fortsatt utveckling mot en stärkt statlig 
styrning riskerar att stå i konflikt med den kommunala självstyrelsen.  

11.10 Länsstyrelsernas roll i samverkan 
 
Malmö stad avstyrker utredarens förslag att inrätta ett obligatoriskt regionalt 
kommunråd vid varje länsstyrelse. Det finns redan i dag möjlighet till samverkansytor 
mellan kommunerna och staten genom länsstyrelserna. Behövlig samverkan mellan 
kommunerna och länsstyrelsen bör därför fortsatt vara frivillig både vad gäller innehåll, 
former och representation.  

12.4 Ökad insyn i SKR:s verksamhet  

Malmö stad vill inledningsvis, som en av SKR:s största medlemmar, framhålla att 
dialogen om SKR:s verksamhet och formerna för den i första hand ska ske mellan 
SKR och dess medlemmar. 

För att klargöra hur om en organisation som SKR – med dess medlemskrets, storlek 
och position i offentligheten – i tillämpliga delar kan omfattas av samma regler som 
sina medlemmar och annan offentlig verksamhet kan det vara lämpligt med en 
genomlysning för att bland annat bedöma de intresseavvägningar som är nödvändiga.   
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13.7 En formaliserad ordning för överläggningar bör införas  

Malmö stad ser att formaliserade överläggningar kan stärka samverkan mellan staten 
och kommunerna. Likt all samverkan kommer dock även de formaliserade 
överläggningarna att kräva tid och resurser och även dessa har också 
alternativkostnader i form av att kommunerna får mindre utrymme till 
kärnverksamheten. Det bör också beaktas att det kan behövas tid för att de 
formaliserade överläggningarna ska hitta sina former, vilket på kort sikt kan påverka 
kvaliteten hos samverkan mellan staten och kommunerna. 

Om förslaget förverkligas vill Malmö stad framhålla vikten av att staten tar tillvara 
fungerande strukturer, arbetssätt och erfarenheter från dagens samverkansformer. 
Malmö stad ställer sig därför positivt till att förslaget inte avser ersätta dagens såväl 
informella som formella former för dialog. 

Malmö stad vill vidare framhålla att transparensen skulle öka om förslaget om en 
formaliserad struktur för samråd mellan stat och kommun skulle förverkligas, vilket är 
positivt. 

15.10 Utredningens överväganden och förslag 

Malmö stad ser positivt på utredningens samtliga förslag vad avser distansdeltagande 
vid fullmäktige- och nämndssammanträden under 15.10.1-3. 

 

 

 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

Sekreterare [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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